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LAITOSNEUVOSTON KOKOUS

Aika keskiviikko 27.5.2009 klo 10.15 ­11.30

Paikka päärakennus, sali 115

Esittelijä Marika Alho­Malmelin, koulutussuunnittelija

Läsnä jäsen varajäsen
prof. Aili Helenius lehtori Jarmo Kinos
prof. Soili Keskinen lehtori Kalle Virta
prof. Marjaana Soininen lehtori Tuula Merisuo­Storm
erikoistutk. Lauri Kemppinen, pj  lehtori Timo Laes
lehtori Jaana Lepistö, vpj sovellussuunn. Timo Perttula
erikoistutk. Mika Metsärinne lehtori Hanna Alho­Kivi
kasv. yo Eero Kortelahti kasv. yo Hanna Virtanen
kasv. yo Suvi Urhonen kasv. yo Jan Krappala
kasv. yo Antti Aspila kasv. yo Markus Lääkkö

Sihteeri Marika Alho­Malmelin

1.   Kirjallisten kypsyysnäytteiden ja KM­tutkintoon kuuluvien tutkielmien arvostelu

Turun yliopiston hallintojohtosäännön 9. luvun mukaan esittelyme­
nettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvosteltaessa. Monijäseni­
sen hallintoelimen kokouksessa saavat opintosuorituksen arvoste­
luun osallistua vain ne jäsenet ja varajäsenet, joilla on saman­
tasoinen opintosuoritus.

Arvosteltavaksi jätettyjen kirjallisten kypsyysnäytteiden ja tutkiel­
mien arvosteluehdotukset sekä tarkastajien lausunnot on esitetty
LIITTEESSÄ 1/6C/09.

Ensimmäisenä liitteessä on yhteen aiemmin laitosneuvostossa hy­
väksyttyyn tutkielmaan liittyvä kypsyysnäytteen arvostelu. Samuli
Koiviston tutkielma on hyväksytty laitosneuvostossa 12.6.2008.

Toukokuun kypsyysnäytteet oli mahdollista kirjoittaa 18.5.2009, jol­
loin niiden tarkistusaikataulusta tuli laitosneuvoston kokousaika­
tauluun nähden hyvin kiireinen. Lista hyväksytysti suoritetuista
kypsyysnäytteistä tarkistetaan vielä tentaattorien toimittamien lo­
pullisten tulosten perusteella ennen kokousta.

Arvostelulomakkeet, kypsyysnäytteet ja tutkielmat ovat nähtävinä
esittelijällä tai tarkastajilla.
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Päätös Päätettiin  hyväksyä  arvosteltavaksi  jätetyt  kirjalliset  kypsyysnäyt­
teet sekä arvostella  tutkielmat  tarkastajien ehdottamin arvosanoin
LIITTEEN 1/6C/09 mukaisesti.

Merkittiin,  että  päätöksentekoon  osallistuivat  pj.  Lauri  Kemppisen
lisäksi Aili Helenius, Soili Keskinen, Marjaana Soininen, Jaana Le­
pistö ja Mika Metsärinne.

1.6.2009

Lauri Kemppinen Marika Alho­Malmelin
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